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Samodzielny montaż baterii? - Tak, z Ferro to możliwe!

Do grupy filmów instruktażowych Ferro dołączyły ostatnio cztery  kolejne projekcje. Można je obejrzeć na stronie
internetowej firmy w  zakładce Porady, a także przy kartach katalogowych poszczególnych produktów oraz na 
YouTube.  Dzięki rzetelnej instrukcji popartej obszerną wizualizacją każdy  zainteresowany, prowadzony krok po
kroku, może samodzielnie zainstalować  prezentowane w filmie baterie.

W pierwszym z filmów przedstawiono etapy montażu baterii wannowej, czterootworowej Modena.  Bateria składa się z
pięknie wyprofilowanego, głębokiego łuku wylewki,  wyciąganej rączki natrysku oraz dwóch pokręteł do ciepłej i
zimnej wody.  Ponadto posiada ona regulator ceramiczny, automatyczny przełącznik  wanna – prysznic, ceramiczny
regulator przepływu strumienia wody i  przyłącze węży ciśnieniowych. Montowana na krawędzi wanny będzie jej 
prawdziwą ozdobą.

 Drugi film przedstawia proces montażu baterii zlewozmywakowej Rodez.  Elegancka jednouchwytowa bateria, z
obrotową wylewką wykonana została  ze stali szlachetnej AISI 304, która zapewnia jej niezwykłą trwałość i  odporność
na zanieczyszczenia.

 Podczas projekcji kolejnego filmu dowiemy się jak zamontować baterię zlewozmywakową z wyciąganą wylewką
Padwa i Padwa PVD.  Baterie o okrągłym, opływowym kształcie, idealnie wyprofilowanych  łukach i giętych liniach
ozdobią każdą kuchnię. Dodatkowo pokrycie  powłoką PVD przyczynia się nie tylko do podkreślenia eleganckiego 
wyglądu baterii, ale przede wszystkim zapewnia jej trwałość i odporność  na wszelkie zarysowania. 

 Przedstawienie etapów montażu baterii natryskowej, termostatycznej Arezzo  to temat czwartego z prezentowanych
przez Ferro filmów instruktażowych.  Ta funkcjonalna i oszczędna bateria umożliwia  uzyskanie wody o stałej, 
zadanej przez użytkownika temperaturze. Baterie termostatyczne to nie  tylko oszczędność, ale i bezpieczeństwo,
idealne rozwiązanie dla domów, w  których znajdują się małe dzieci.

 Przygotowane przez firmę Ferro  filmy to doskonała propozycja dla wszystkich zainteresowanych  samodzielnym
montażem baterii. Dzięki wykorzystaniu najnowszych nośników  przekazu informacji potencjalny użytkownik może
profesjonalnie i bez  obaw, korzystając z opracowanej w sposób niezwykle precyzyjny instrukcji  – werbalnej i
wizualnej, zainstalować wybrane przez siebie urządzenie.
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http://www.ferro.pl/porady.html
http://www.youtube.com/user/baterieFERRO
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-wannowa-stojaca-czterootworowa-2892-BTM11A.html
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-zlewozmywakowa-stojaca-rodez-3673-BRO4.html
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-zlewozmywakowa-stojaca-z-wysuwana-wylewka-41-BTP8.html
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-zlewozmywakowa-stojaca-z-wysuwana-wylewka-41-BTP8.html
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-zlewozmywakowa-stojaca-z-wysuwana-wylewka-padwa-pvd-3736-BTP8PVD.html
http://www.ferro.pl/produkt-bateria-natryskowa-termostatyczna-arezzo-3675-TAR7.html
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